ご参加者各位

敬 具

【振込先】

三井住友銀行　　大阪本店営業部 普通口座　０２０６６３０

口座名：西鉄旅行株式会社

会場：桜橋ボウル 住所：大阪市北区梅田2-4-2

①

②

③

～お問い合わせ先～
関西団体支店 担当：富士田（フジタ）

TEL：06-6222-2791

＜ホテルから会場までの地図＞

④宿泊日前日から起算して14日目前より取消料がかかります。変更・取消にはお気をつけください。

⑥弊社とは、代表者の方を契約責任者としたグループ手配旅行契約となります。手数料は不要（宿泊料のみ）です。

【現地払い不可、すべて事前払いとなります。】

※カード決済の場合はご連絡くださいませ。

※
ホ
テ
ル
共
通
注
意
事
項

①それぞれ先着順となります。

②各ホテルお部屋数には限りがございます。

　  第一希望のホテルが上記②に達した場合は、第二希望のホテルをご紹介いたします。

③上記にてご案内しておりますホテルが全て満室になった場合は、他のホテルをご紹介いたします。

大阪ガーデンパレス

                        TEL：06-6345-2030

ホテルルートイン大阪本町

R&Bホテル新大阪北口

※振込手数料はご負担くださいます様お願い致します

〒541-0043　大阪市中央区高麗橋3-2-7　ORIX高麗橋ビル8階

2019年03月吉日

ホテルをご用意させて頂きました。つきましては、下記注意事項をよくご覧頂き、別紙の申込書にご記入の

拝啓、皆様方におかれましてはますますご健勝のことお慶び申し上げます。

4/26 （金）までに必ずＦＡＸにてお申込み頂きます様、よろしくお願い申し上げます。

宿泊のご案内

関西団体支店　担当：富士田

この度弊社にて、大阪市で行われます「第45回全日本実業団産業別ボウリング選手権大会」の宿泊

ＦＡＸ：06-6229-2457

１

3

2

①

②

③

ツインルーム
1泊無料朝食付　（2名一室）

5/31（金）
シングルルーム

1泊無料朝食付　（1名一室） ¥8,500

〒532-0014　大阪府大阪市淀川区西宮原1-3-35
TEL　06-6396-6211

6/1（土）
シングルルーム

1泊無料朝食付　（1名一室）

5/31（金）
ツインルーム

1泊無料朝食付　（2名一室） ¥8,000

6/1（土） ¥9,600

6/1（土）
シングルルーム

1泊無料朝食付　（1名一室） ¥10,100

有料立体駐車場あり　先着順（＠1000）　近隣コインパーキング（有料）利用。

〒532-0003　大阪府大阪市淀川区宮原1-7-10
TEL．06-6399-2828

5/31（金）
シングルルーム

1泊無料朝食付　（1名一室） ¥6,000

駐車場：なし　近隣コインパーキング（有料）利用。

駐車場：地下40台・地上6台　先着順（＠1000）

6/1（土）
ツインルーム

1泊朝食付　（2名一室） ¥9,280

桜橋ボウル【大会会場】

5/31（金）

6/1（土）
シングルルーム

1泊朝食付　（1名一室） ¥9,280

大阪メトロ中央線・千日前線出口より東へ約２分

ホテルルートイン大阪本町

シングルルーム
1泊朝食付　（1名一室） ¥9,180

5/31（金）
ツインルーム

1泊朝食付　（2名一室） ¥9,180

【各ホテル共にお一人様料金です】

¥8,000

〒550-0005　大阪府大阪市西区西本町2-6-6
TEL　06-6534-8211

〒530-0001　大阪市北区梅田２-４-２

TEL:06-6345-2030

①ホテルルートイン大阪本町

②R&Bホテル新大阪北口

③大阪ガーデンパレス

JR新大阪駅北口から徒歩約４分

R&Bホテル新大阪北口

新大阪駅から無料シャトルバスで3分
新大阪駅北口より徒歩約10分

大阪ガーデンパレス

お部屋ﾀｲﾌﾟ … ○でお囲み下さい（Ｓ-シングルルーム/Ｔ-ツインルーム）
　※ツインルームは必ず２名様（同室者：ご記入要）にてお申し込み下さい。

ご希望日 … ○をご記入下さい。
宿泊者名 … カタカナ・フルネームでご記入下さい。

タバコ … 喫煙ルームご希望の方は○、禁煙の方はXをご記入下さい。
※ホテルは喫煙ルームが非常に少なくなっております。
ご希望に沿えない場合もございますので何卒ご了承くださいませ。

(必須）お申込み責任者の方のご住所、お名前、お電話番号を必ずご記入下さい。

 <メモ・メッセージ>

〒　　　　　―

～お申込先～
関西団体支店 担当：富士田（フジタ）

西鉄旅行 関西団体　富士田宛

第45回全日本実業団産業別ボウリング選手権大会

ご　宿　泊　申　込　書

西鉄承認印

06/01土

前日 1日目

記入例 Ｓ・Ｔ ニシテツ　タロウ Ｘ ○ ○

No． お部屋ﾀｲﾌﾟ 宿泊者名(カナ） 宿泊者名（同室者）
タバコ○

X
05/31金

1 Ｓ・Ｔ

2 Ｓ・Ｔ

3 Ｓ・Ｔ

4 Ｓ・Ｔ

5 Ｓ・Ｔ

6 Ｓ・Ｔ

10 Ｓ・Ｔ

7 Ｓ・Ｔ

8 Ｓ・Ｔ

TEL：06-6222-2791

西鉄返送日

〒541-0043　大阪市中央区高麗橋3-2-7　ORIX高麗橋ﾋﾞル8階

ＦＡＸ：06-6229-2457

第一希望ホテル名

必ずお書き下さい

第二希望ホテル名

ＦＡＸ番号（必須）

あれば記載下さい

メール
@

ご　住　所

なお、先着順の手配となりますので、申し込みはお早めに願います。
申し込み締切 4月26日（金曜）弊社着***締切り後はご案内ホテルへの手配が出来ない場合がございます。

***宿泊日前日から起算して１４日目より取消料がかかります。変更・取消には充分お気をつけください***

都道府県連盟名 ボウリング連盟

申込責任者氏名 様

電話番号（必須）　（　      　　　　)　　　　　　　       　－

9 Ｓ・Ｔ